
 

 

FK Viborg – 2009 

U 13-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: Lørdag 4. april 2009 

Modstander: Silkeborg IF 

Resultat 3-0 til FKV 

Spillested: Søholt Idrætsanlæg Silkeborg 

Tidspunkt:  10.00 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John  Ind 46. min 
02 Steffen K Rasmussen   
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08    
09 Nicolaj Katballe   
10 Lasse Dahl   
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen  Ud 30. min 
13 Simon Sterring Lyngsø M(8) M(19)  
14 Jeppe Thomassen   
15 Kristian Isaksen  Ind 30. min 
16 Kristian Kim Nielsen  Ud 46. min 
17 Malthe Overgaard M(31)  
18    

 
  
Kampens spiller Sebastian Linnet John 
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God FKV start 
 
Efter 14 træningskampe med 4 nederlag, en uafgjort og 9 sejre var det atter tid for FKV U-13 
drenge til at spille om point. Årets første modstander lørdag den 4. april på Søholts Idrætsanlæg 
var Silkeborg IF, et hold som FKV på forhånd havde stor respekt for.  
SIF startede dog også kampen godt og forsøgte at få et lille overtag i spillet, hvilket fremtvang et 
hjørne til dem efter 6 min spil. SIF sendte et hårdt indad skruet spark af sted mod FKV målet, men 
heldigvis var FKV målmand Sebastian Linnet godt placeret og klarer dette tilbud. Det var 
medvirkende til at sætte FKV holdet i gang og efter 8 min spil viser FKV for første gang i kampen 
flot fodbold, Lasse Dahl og Mathias Hylleberg kombinerer godt og får sendt Jeppe Thomassen af 
sted i venstre side, og Jeppe finder FKV debutanten Simon S Lyngsø på kanten af feltet med en 
dyb stikning og alene med målmanden scorer Simon sikkert med en flad inderside. 
Der kommer mere intensitet i spillet og der kæmpes hårdt om at få overtaget på midtbanen men 
det er dog stadig med et lille overtag til FKV holdet.  
I kampens 15 min får SIF dog en gylden mulighed, hvor deres kant snyder FKV forsvaret og 
kommer til baglinjen og sender et indlæg ind til deres angriber, som med et fornemt first timer 
forsøg får afsluttet men en super redning af Sebastian Linnet forhindrer at der kommer balance i 
regnskabet. 
Blot 4 min senere er det den anden FKV debutant Christian A Christensen der sætter et angreb i 
gang i højre side og finder Simon S Lyngsø, der modtager bolden i fuld løb og i fuld balance får 
sig vendt rundt på en tallerken hvilket fuldstændigt snyder SIF forsvaret og med et hårdt præcist 
skud hamrer Simon bolden op i nettaget til FKV føring på 2-0. 
Nikolaj Katballe er tæt på at bringe FKV yderlige foran 4 min inden pausen, da han efter Simon 
Lyngsø forarbejde modtager bolden på kanten af feltet, men Nikolaj må se sit udmærkede skud 
klaret af SIF målmanden. 
 
FKV starter 2. halvleg med bolden, og uanset hvad de to hold har fået at vide af deres trænere i 
pausen, skal der ikke gå mere end 30 sekunder før FKV fører 3-0, og dermed får den bedst 
mulige start og reelt afgør kampen. Jeppe Thomassen kommer til baglinjen, hvor han med et godt 
indlæg finder Christian Isaksen, som får afsluttet men må se SIF målmanden halvklare 
afslutningen. SIF får ikke clearet bolden langt nok væk og Malthe Overgaard hamrer til bolden 
første gang og bolden suser udtageligt ind bag en sagesløs SIF målmand. 
I kampens 40. min er Jeppe Thomassen igen på spil hvor han sender et indlæg ind mod fjerneste 
stolpe og Christian Isaksen er millimeter fra at bringe FKV på 4-0. 
FKV er stort set spilstyrende de første 20 min af anden halvleg, hvor SIF reelt kun kommer frem til 
to afslutninger, som dog ikke bliver til chancer, men alligevel er de stadig godt med og med 10 
min tilbage sender SIF et flot langskud af sted som Sebastian Linnet med en super redning klarer. 
 
Christoffer Maul erobrer bolden ved midterlinjen i kampens 54. min og det giver en 3 mod 3 
situation men i skud øjeblikket bliver Christoffer hægtet på kanten af feltet, men dommeren vinker 
afvisende og chancen løber ud i sandet. 
De sidste minutter byder på et par gode tilbud til FKV, først må Christoffer Maul må se SIF 
målmand klare et godt langskudsforsøg og siden må Jeppe Thomassen se SIF målmanden med 
endnu en super redning klare et skud fra tæt hold. 
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En flot fodboldkamp med godt spil og flotte mål, en fortjent vinder af kampen men også en kamp 
hvor målmændene fra begge hold fik vist imponerende spil, og derfor var det også helt fortjent at 
Sebastian Linnet blev kåret som kampens spiller for FKV 
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